
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Quinta-feira •  23 de janeiro de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 396

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDUC .................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA | CHAMADA PÚBLICA (Nº 001/2020) ......................................................... 2
AVISO DE REPETIÇÃO (CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020) ................................................................ 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINSP ................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 0186/2018) ............................................................... 2



Quinta-feira
23 de janeiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 396

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDUC

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA | CHAMADA PÚBLICA (Nº 001/2020)

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020.

A Comissão Permanente de Licitação – COPEL da Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Estado da
Bahia vem através deste informar, a quem interessar possa, que a CHAMADA PÚBLICA N° 001/2020, tendo
como OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural ou suas organizações, destinado ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, que
seria realizada dia 22/01/2020 ÀS 09:00hs, restou DESERTA, não comparecendo nenhum licitante interessado
no certame. Luís Armando - Presidente da COPEL.

AVISO DE REPETIÇÃO (CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020)

CHAMADA PÚBLICA N° 001/2020.

AVISO DE REPUBLICAÇÃO – CHAMADA PÚBLICA N° 001/2020. OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios,
diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou suas organizações, destinado ao
Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE. DATA: 12/02/2020. HORÁRIO: 09:00 horas LOCAL:
Prefeitura Municipal. Informações através do Tel.: (75) 3638-2682. Luis Armando – Presidente da COPEL.

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINSP

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 0186/2018)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE 1° TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO N° 0186/2018.
TOMADA DE PREÇOS N° 003/2018.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia. CONTRATADO (A): VIEIRA SANTOS
TRANSPORTE E CONSTRUÇÃO LTDA – EPP, com o CNPJ n° 12.566.446/0001-67, situada no Distrito
Povoado do Firme s/n°, Bairro Conhagi Zona Rural, CEP: 44.480-000, Jaguaripe – Bahia. OBJETO: contratação
de empresa de engenharia para pavimentação e drenagem de vias no Loteamento Iemanjá no município de
Governador Mangabeira/BA, com recursos do Ministério das Cidades, por intermédio da Caixa Econômica
Federal, Contrato de Repasse nº 1040911-64/2017. PERÍODO: 21/01/2020 à 21/05/2020.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDUC
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA | CHAMADA PÚBLICA (Nº 001/2020)
	AVISO DE REPETIÇÃO (CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINSP
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 0186/2018)



		+55 (71) 4062-9110
	2020-01-23T15:13:05-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




